

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/urzadzenie-do-mikropradowego-liftingu-twarzy-6w1-geske-z-aplikacja-hello-kitty-rozowy-p-8837.html>



Urządzenie do mikropradowego liftingu twarzy 6w1 Geske z Aplikacją (Hello Kitty różowy)

Cena	199,00 zł
Numer katalogowy	270509490
Kod producenta	053052
Kod EAN	4099702000971

Opis produktu

Urządzenie do mikropradowego liftingu twarzy 6w1 Geske z Aplikacją (różowy - Hello Kitty)

Produkt Geske to praktyczne urządzenie wielofunkcyjne, które pozwoli Ci kompleksowo zadbać o skórę twarzy. Wygładza drobne zmarszczki wokół oczu, ust i na czole. Stymuluje wytwarzanie kolagenu, ujędrnia i tonizuje twarz, pozostawiając ją napiętą. Jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo użytkowania dzięki starannie przemyślanej konstrukcji. Z kolei dedykowana aplikacja zapewnia dostęp do wielu przydatnych informacji i pozwala dobrać pielęgnację do potrzeb skóry. Wybierz rozwiązanie, którym zaufali eksperci z ELLE – marka Geske otrzymała od magazynu ELLE tytuł ELLE No.1 Beauty Innovation.

Przywróć skórze młodzieńczy wygląd

Utrzymaj efekt gładkiej i jędrnej skóry jak najdłużej! Produkt stymuluje ponad 65 mięśni twarzy, poprawia jej kontur i zmniejsza widoczność zmarszczek. Ponadto prąd o niskim napięciu sprawia, że korzystanie z urządzenia jest w pełni bezpieczne, nie musisz się obawiać o uszkodzenie skóry. Możesz też użyć produktu do masażu wokół linii ust, by wyglądały na pełniejsze.

Aplikacja Geske German Beauty Tech

Pobierz dostępną w sklepach App Store i Google Play aplikację Geske German Beauty Tech i wykorzystaj pełen potencjał urządzeń Geske. Zeskanuj twarz, aby otrzymać dobraną do potrzeb Twojej skóry pielęgnację. Do dyspozycji masz również szereg filmów szkoleniowych, które dostarczą informacji dotyczących prawidłowego korzystania z urządzenia. Możesz również ustawić harmonogram, a tygodniowy raport wyświetla ilość zrealizowanych i pominiętych sesji. Dzięki temu możesz na bieżąco śledzić swoje postępy i skuteczność pielęgnacji.

Bezpieczne i wygodne użytkowanie

Korzystaj z urządzenia Geske nie tylko wygodnie, ale również bezpiecznie. Produkt powstał z silikonu, który jest delikatny dla skóry i nie powoduje podrażnień. Co więcej, jest odpowiedni do każdego rodzaju cery. Ponadto wykazuje odporność na wodę na poziomie IPX7, a magnetyczne ładowanie pozwoli z łatwością odnowić energię urządzenia.

Producent
Kod producenta
Kolor
Aplikacja
Wodoodporność

Geske
HK000014PI01
różowy (Hello Kitty)
Geske German Beauty Tech
IPX7